お取引様各位

東日本営業所移転のご案内

拝啓  時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申しあげます

さて このたび弊社は下記のとおり東日本営業所を移転する運びとなりました

これを機に なお一層の業務充実を図り 皆様のご期待にお応えするよう努力いたす所存で

ございますので 今後とも一層のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申しあげます

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申しあげます

敬 具

２０２２年９月吉日

                       株 式 会 社 尚 山 堂

                       代表取締役社長  西口  勝

営業部長 岡村 昭宏

記

【新住所】〒141-0022 東京都品川区東五反田２丁目 18－１

            大崎フォレストビルディング 17 階

【新電話・FAX 番号】

営業部（受注部門）

電話番号 03-4514-2219（代）  FAX番号 03-3280-6908

営業支援グループ（購買部門）

電話番号 03-4514-2091     FAX番号 03-3280-6909

【業務開始日】 2022 年９月 26 日（月）

なお まことに勝手ながら移転作業のため ９月２２日（木）の営業は昼 12 時まで と

させていただきます

以 上

○東日本営業所 ご案内図○

交通機関 ＪＲ山手線

ＪＲ湘南新宿ライン

ＪＲ埼京線

東京臨海高速鉄道りんかい線

ＪＲ山手線五反田駅　中央改札口東口より徒歩８分

都営浅草線五反田駅　Ａ３出口より徒歩８分

東急池上線五反田駅　徒歩８分

　大崎駅
　北改札東口より徒歩６分